Serie 1700
Talla 3
Tratamiento aire
Lubricador ( G 3/4" )
3.74
3
Tratamiento aireLubricador ( G 3/4" )Serie 1700Talla 3_ESTratamiento aire - Lubricador ( G 3/4" )
Código de pedido

Tratamiento aireAccesoriosBloque de derivaciónToma de aire perfíl "H"
Tratamiento aireAccesoriosBrida de fijación
Código de pedido
1738t
t
TIPOLOGÍA
1E = Brida de entrada
2E = Brida de salida
Bloque de derivación Toma de aire perfíl "H"
Código de pedido
Código de pedido
17340 Peso gr. 250 17340H Peso gr. 192
Código de pedido
1735t
t
TIPOLOGÍA
0 = Reductor Estándar
2 = Reductor de precisiè
 Brida G 3/4
Brida  de fijación
Serie 1700
Talla 3
Tratamiento aire
Accesorios
3.80
3
Tratamiento aireAccesoriosManómetro
Tratamiento aireAccesoriosKit de ensamblaje
Código de pedido
17070v.s
v
VERSIÓN
A = Cuadrante ø40
B = Cuadrante ø50
s
ESCALA
A = Escala 0-4 bar
B = Escala 0-6 bar
C = Escala 0-12 bar
Código de pedido
1736v
v
VERSIÓN
0 = Estándar
5 = para arranque progresivo
Manómetro
Kit de ensamblaje
Tratamiento aire
Recambios
Serie 1700
Talla 3
3.81
3
Tratamiento aireRecambiosSerie 1700Talla 3_ESTratamiento aire - RecambiosFiltro
Tratamiento aireRecambiosFiltro - depurador
Filtro
Pos. Codice Descripción
1 RS/1703/12 Tapa filtro
2 RS/1703/8 Distintivo posterior
3 RS/1703/7 Distintivo anterior
4
RS/1703/13 Tabique poroso 20�
RS/1703/26 Tabique poroso 5�
RS/1703/27 Tabique poroso 50�
5 RS/OR 44x2.5 Junta vaso
A
RK1703A/004 Grupo filtración completo 20�
RK1703A/007 Grupo filtración completo 5�
RK1703A/008 Grupo filtración completo 50�
B RK1703A/002 Vaso filtro con grifo manual
C RK1703A/006 Vaso filtro con purga automática
Filtro - depurador
Pos. Codice Descripción